PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

01.12.2020                                                                                                          № 73
	О внесении изменений в приложения к приказу финансового управления администрации Муромского района от 28.10.2019 № 57 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета Муромского района и Порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложения к приказу финансового управления администрации Муромского района от 28.10.2019 № 57 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета Муромского района и Порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложение №1 к Порядку:

          15 1 02 00000 Основное мероприятие «Формирование (корректировка) документов (схем, программ) в сфере коммунальной инфраструктуры в Муромском районе».
1.2. В приложении №3 к Порядку:
1.2.1. После строки:
«20990 Строительство блочно-модульной котельной»;
дополнить строками следующего содержания:

«21010 Актуализация (корректировка) схемы теплоснабжения Муромского района».
1.2.2. После строки:

«S195M Обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и предотвращением  короновирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях, в частных общеобразовательных организациях»;
дополнить строками следующего содержания:

«S1250 Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры;
S125М Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры».
1.3. В приложении №4 к Порядку:

1.3.1. После строки:
	06 3 01 00000
	Основное мероприятие «Поддержка учреждений культуры».

дополнить строками следующего содержания:

	06 3 02 00000
	Основное мероприятие «Проведение независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры».

1.3.2. После строки:

	07 0 02 22720
	Реализация мероприятий по строительству объектов спортивной направленности

дополнить строками следующего содержания:

	07 0 02 S2170
	Создание и модернизация объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом

	07 0 02 S217М
	Создание и модернизация объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом

1.3.3. После строки:
	15 1 01 25330
	Строительство, реконструкция и модернизация систем (объектов) водоснабжения и водоотведения, и очистки сточных вод

дополнить строками следующего содержания:

	15 1 02 00000
	Основное мероприятие «Формирование (корректировка) документов (схем, программ) в сфере коммунальной инфраструктуры в Муромском районе

	15 1 02 21010
	Актуализация (корректировка) схемы теплоснабжения Муромского района

1.3.4. После строки:
	19 0 01 20990
	Строительство булочно-модульной котельной

дополнить строками следующего содержания:

	19 0 01 S1250
	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры

	19 0 01 S125М
	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
4 Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления
администрации района                                                                             Г.А. Сафонова
	Завизировано

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	М.А. Шашина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

	В.В. Ларина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Финансовый центр»
	А.А.Головкин

Исполнитель: Т.В.Стрепетова, главный специалист бюджетного отдела, МКУ «Финансовый центр» 01.12.2020, 10:40

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз.

3. МКУ «Финансовый центр» – 2 экз.

4. Администрация района – 1 экз. (централизованная бухгалтерия)

5. Управление образования – 1 экз.

PAGE